
 

 
 
 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

                                    FORMULAR I NJOFTIMIT TË KONTRATËS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   Administrimi i Mbetjeve Qarku 

Adresa   Vend Depozitimi Sanitar i Mbetjeve , Maliq 

Tel/Faks                        0682994761   

E-mail                                  juristkrwm@gmail.com 

Ueb-faqe                         www.krwm.al 

 

2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: –  Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar / Marrëveshje Kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 03522-05-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ Mallra, pjesë ndërrimi dhe riparime për mjetet 

teknologjike ” 

 

5. Fondi limit:  

 

2,180,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë mijë ) lekë pa Tvsh   

2,616,000 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë ) lekë me TVSH 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

Nga momenti  i lidhjes së kontratës “Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara” më :  31/12/2024   

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/05/2024  ora:  10:00 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

                                                                 

http://www.krwm.al/

